
ZARZĄDZENIE NR 0050.491.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
16.036,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 

16.036,00 zł. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 36.6189.02,45 zł. 
a) dochody bieżące 20.572.051,45 zł. 
b) dochody majątkowe 16.046.851,00 zł. 
2) wydatki ogółem 46.316.565,67 zł. 
a) wydatki bieżące 20.339.351,67 zł. 
b) wydatki majątkowe 25.977.214,00 zł. 

. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B5B20D-022B-49E0-BC34-B56B56722A8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.491.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 515 226,00 -1 364,00 513 862,00

85395 Pozostała działalność 515 226,00 -1 364,00 513 862,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 101 207,14 14 209,66 115 416,80

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

414 018,86 -15 573,66 398 445,20

855 Rodzina 2 956 068,00 17 400,00 2 973 468,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 252 000,00 16 000,00 1 268 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 252 000,00 16 000,00 1 268 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 36,00 36,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36,00 36,00

85595 Pozostała działalność 868,00 1 364,00 2 232,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 868,00 1 364,00 2 232,00

Razem: 36 602 866,45 16 036,00 36 618 902,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B5B20D-022B-49E0-BC34-B56B56722A8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.491.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 31 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 2 493 167,00 0,00 2 493 167,00

40001 Dostarczanie ciepła 413 300,00 0,00 413 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 500,00 -5 500,00 246 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 5 500,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 179 988,00 0,00 2 179 988,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 940 394,00 0,00 940 394,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 -260,00 39 740,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 260,00 960,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 651 650,00 5 250,00 656 900,00

4260 Zakup energii 14 560,00 4 500,00 19 060,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 750,00 750,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 440 130,00 -5 250,00 434 880,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -4 500,00 30 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 550,00 -750,00 3 800,00

801 Oświata i wychowanie 5 982 499,00 0,00 5 982 499,00

80101 Szkoły podstawowe 3 284 070,00 300,00 3 284 370,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 1 500,00 -1 000,00 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

500,00 300,00 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 297 821,00 900,00 298 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 600,00 3 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 500,00 300,00 800,00

80195 Pozostała działalność 875 795,00 -1 200,00 874 595,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 667,00 -1 500,00 17 167,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

500,00 300,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 515 226,00 -1 364,00 513 862,00

85395 Pozostała działalność 515 226,00 -1 364,00 513 862,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B5B20D-022B-49E0-BC34-B56B56722A8F. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 202 094,00 -1 364,00 200 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 295,39 189,66 1 485,05

4300 Zakup usług pozostałych 301 758,61 -189,66 301 568,95

855 Rodzina 3 057 194,00 17 400,00 3 074 594,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 252 000,00 16 000,00 1 268 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 241 358,00 16 000,00 1 257 358,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 36,00 36,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36,00 36,00

85595 Pozostała działalność 868,00 1 364,00 2 232,00

3110 Świadczenia społeczne 868,00 1 364,00 2 232,00

926 Kultura fizyczna 271 500,00 0,00 271 500,00

92601 Obiekty sportowe 180 510,00 -430,00 180 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -430,00 9 570,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 86 990,00 430,00 87 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 430,00 430,00

Razem: 46 300 529,67 16 036,00 46 316 565,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B5B20D-022B-49E0-BC34-B56B56722A8F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.491.2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 31 maja 2022 

W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
16.036,00 zł 
 
Zwiększono  dochody bieżące o kwotę 16.036,00 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 16.036,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na realizację 
świadczenia wychowawczego (500+) w kwocie 16.000,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 36,00 zł. 

 
Przeniesienie między paragrafami: 
 

  Zmniejszono dochody w rozdziale 85395 Pozostała działalność w zakresie polityki 
społecznej w §2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane 
z innych źródeł z „Funduszu Pomocy” w kwocie 15.573,66 zł. 

  Zwiększono dochody w rozdziale 85395 Pozostała działalność w zakresie polityki 
społecznej w §0970 wpływy z różnych dochodów w łącznej kwocie 14.209,66 zł  z 
„Funduszu Pomocy”  na realizację zadań: świadczenie pieniężne dotyczy 40 zł/1osobę/1 
dzień_ art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku w kwocie 
3.760,00 zł; Zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie_ art.12 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku w kwocie 10.260,00 zł; obsługa zadania_ 
art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku w kwocie 64,00 
zł; i w kwocie 96,00 zł oraz z nadanie nr Pesel 29,66 zł. 

  Zwiększono dochody w rozdziale 85595 Pozostała działalność w zakresie działu Rodzina w 
§0970 wpływy z różnych dochodów w łącznej kwocie 1.364,00 zł  z „Funduszu Pomocy”  
na realizację świadczeń rodzinnych_ art.26 ust.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z 
dnia 12 marca 2022 roku 

   
W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
16.036,00 zł 
 
Zwiększono  wydatki bieżące o kwotę 45.549,66 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 16.036,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na realizację świadczenia wychowawczego (500+) w 
kwocie 16.000,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 
Dużej Rodziny w kwocie 36,00 zł. 

 

Zadania własne w kwocie 29.513,66 zł. 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie z tego: w Urzędzie Miasta 20.139,66 zł, wydatki związane z:  usunięcie awarii na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B5B20D-022B-49E0-BC34-B56B56722A8F. Podpisany Strona 1



sieci ciepłowniczej 5.500,00 zł, wydatki w rozdziale 85395 wynikające z przeniesienia 
między paragrafami, związane z wykonywaniem zadań z ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku w kwocie  14.209,66 zł, zakup szachów na nagrody za 
zajęcie I, II i III miejsce w Turnieju Open o Puchar Burmistrza w kwocie 210,00 zł, 
realizacja programu „Szkolny Klub Sportowy” współpraca z Dolnośląską Federacją Sportu 
220,00 zł   w Szkoła Podstawowa 2.500,00 zł, wydatki związane z: opłatami za odpady 
komunalne, środki czystości do stołówki szkolnej oraz przegląd techniczny roczny w 
MOPS 1.364,00 zł  wydatki związane z: wypłatą  świadczeń rodzinnych (500+) dla 
obywateli Ukrainy 1.364,00,00 zł. ZGKiM  5.510,00 zł, wydatki związane z: opłatami za 
energię elektryczną w lokalach użytkowych w przy ul. Bolesława Chrobrego 79 w 
Wojcieszowie 4.500,00 zł,  miesięcznymi opłatami za konserwację alarmu w  lokalach 
użytkowych przy ul. Bolesława Chrobrego 79 w Wojcieszowie 750,00 zł, okresowe badania 
lekarskie pracowników 260,00 zł. 

 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 29.513,66 zł. 
Zadania własne w kwocie 29.513,66 zł. 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie 29.513,66 zł z tego: w Urzędzie Miasta 21.503,66 zł, w Szkole Podstawowej 
2.500,00 zł, w ZGKiM 5.510,00 zł.    

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B5B20D-022B-49E0-BC34-B56B56722A8F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




